ראה גם מונטפירוי, יומנים (אנגלית, עורך ל. לוה, לונדון, 1890), ע' 358.

<sup>6</sup> קוסטנטין אל-באשא (עורך), מוד'פראת תאריח'יה (חריסה, 1925), ע' 119; הופמן, כנ"ל, עמ' 335, 407; ראה גם שורוק, תבואות הארץ (ירושלים, 1843), ע' 481.

<sup>7</sup> ראה מכתבים מיהודים בטבריה אל סיר מ. מונטפירוי משנת תקצ"ט (1839) באוסף מונטפירוי, מכון בן-צבי, האוניברסיטה העברית, ירושלים; הש' עבד אל-כרם ע'ראיבה, סוריה פי אל-קרן אל-תאמע'יע'ער 1840-1876 (קאהיר, 1961-2), עמ' 5-124.

<sup>8</sup> שולמן, אריאל, ע' 7; ספירידון, כנ"ל, ע' 100.
<sup>9</sup> שם, ע' 79.

<sup>10</sup> י. בן־צבי, "מאורעות צפת", צפונות, כרך ז (ירושלים, תשכ"ג), עמ' 277 וגו'.